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二零一五年六月一日舉行之股東週年大會投票表決結果 

 
南華早報集團有限公司（「本公司」）於二零一五年六月一日舉行之股東週年大會

（「二零一五年度股東週年大會」）上，主席要求就二零一五年四月二十三日之股

東週年大會通告（「大會通告」）所載的各項決議案以投票方式進行表決。 

 

本公司於香港的股份登記處，香港中央證劵登記有限公司獲委任為二零一五年度股

東週年大會點票的監票人。 

 

於二零一五年度股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份為 1,561,057,596 股，

此乃股東有權出席二零一五年度股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股

份總數。並無任何股東於二零一五年度股東週年大會上就提呈的任何決議案進行表

決時受任何限制。概無人士於載有大會通告的通函內已表明有意在二零一五年度股

東週年大會上提呈的任何決議案表決反對或放棄表決權。 

 

各項決議案的投票表決結果如下： 

 

  

                      決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零一四年十二月三十一日

止年度之經審核財務報表及董事會報告與獨

立核數師報告 

1,421,982,308 

100.00% 

0.00 

0.00% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

2. 通過派發末期股息 1,421,986,308 

99.999437% 

8,000 

0.000563% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

3. 重選郭惠光女士為執行董事 1,199,861,308 

84.378770% 

222,133,000 

15.621230% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
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4. 重選李國寶爵士為獨立非執行董事 1,190,875,308 

83.746841% 

231,119,000 

16.253159% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

5. 重選邱繼炳博士為非執行董事 1,197,341,308 

84.201554% 

224,653,000 

15.798446% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

6. 授權董事會釐訂董事酬金 1,200,611,308 

84.431513% 

221,383,000 

15.568487% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

7. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數

師，並授權董事會釐訂其酬金 

1,419,456,308 

99.822361% 

2,526,000 

0.177639% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

8. 授予董事一般授權以發行本公司股份 22,356,000 

1.572309% 

1,399,502,308 

98.427691% 

該決議案因超過 50%票數投票反對而不獲通過為普通決議案。 

9. 授予董事一般授權以回購本公司股份 1,419,322,308 

99.821642% 

2,536,000 

0.178358% 

該決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

10. 授予董事一般授權使發行股份之一般授權可

加上回購股份之數額 

25,656,000 

1.804399% 

1,396,202,308 

98.195601% 

該決議案因超過 50%票數投票反對而不獲通過為普通決議案。 

 

                                                                                                                       承董事會命 

             公司秘書 

                                                                                                                          鄒慧敏 

 

香港，二零一五年六月一日 

 

緊隨 Roberto V. Ongpin 先生於二零一五年度股東週年大會結束退任本公司董事會             

（「董事會」）的董事後及於本公告日期，董事會成員包括: 
 

非執行董事 

彭定中博士（主席）及邱繼炳博士 

 

獨立非執行董事 

胡祖六博士、李國寶爵士及黃啟民先生 

 

執行董事 

郭惠光女士 

 

 

 

 

 

 
* 僅供識別 


